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پروژه های نیمه تمام متعددی در خراسان شمالی 
وجود دارد که عمر برخی به حدود ۲ دهه نیز می‌رسد 
و اکنون دولت سیزدهم و استاندار جدید باید چاره جدی 
برای سرمایه‌های هدر رفته بیندیشند.به گزارش مهر، 
خراسان شمالی پس حدود ۳ ماه از شروع به کار دولت 
سیزدهم استاندار خود را شناخت؛ استانداری که اکنون 
با مجموعه‌ای از آمارها و شاخص‌های بحران زده مواجه 
است به طوری که محل مدیریتش در بیشتر شاخص‌های 
اقتصادی جزو چند استان ضعیف کشور محسوب می‌شود.
جدای از اینکه اقدامات دولت در سطح ملی می‌تواند باعث 
بهبود وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم شود، یکی از 
راه‌های رونق کسب و کار و بهبود شرایط اقتصادی در 
هر منطقه افزایش کارخانجات و صنایع مختلف است.
خراسان شمالی اما در حال حاضر با انبوهی از پروژه‌های 
بر زمین مانده و کلنگ‌های بی ثمر مواجه است که به 
پایان رساندن آن‌ها می‌تواند گامی‌مهم برای توسعه استان 
محسوب شود، از این رو دولت سیزدهم و نماینده آن در 
خراسان شمالی وظایف سنگینی بر دوش دارند تا بتوانند 

وعده‌های مسئولان گذشته را عملیاتی کنند.
حسن پارسی پور، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
خراسان شمالی شهریور ماه سال جاری در جلسه ستاد 
اقتصاد مقاومتی استان اظهار کرد: ۴۵ پروژه عمرانی نیمه 
تمام استان در قالب ماده ۲۷ قانون الحاق ۲ آماده واگذاری 
به بخش خصوصی است.وی افزود: تاکنون واگذاری سه 
طرح نیمه تمام گردشگری و ۲ طرح کشاورزی به بخش 
خصوصی انجام شده است و دیگر طرح‌ها نیز در روندی 
۲ هفته‌ای تعیین تکلیف می‌شوند.اما همانطور که از آمار 
مشخص است همچنان پروژه‌های متعددی بلاتکلیف رها 

شده است.
یکی از شاخص‌ترین کلنگ‌هایی که بر زمین خورد 
و هیچ گاه قدمی‌برای اجرای آن برداشته نشد فاز دوم 
پتروشیمی‌خراسان است که در سال ۹۴ رئیس جمهور آن 
را کلنگ زنی کرد اما پس از آن مردم حرکتی در راستای 
اجرای این وعده مشاهده نکردند.به نظر می‌رسد فاز دوم 
پتروشیمی‌خراسان که کارشناسان فراوانی سوددهی آن 
را تأیید کرده‌اند یکی از خواسته‌های اساسی مردم از 
دولت است؛ هرچند عده دیگری معتقدند پتروشیمی‌به 
علت پر آب بودن، مناسب خراسان شمالی نیست اما 
با مدیریت پساب بجنورد می‌توان این مشکل را تا حد 
بسیار زیادی حل کرد.در هر صورت دولت باید فاز دوم 
پتروشیمی‌خراسان شمالی را تعیین تکلیف کند؛ اگر 
بناست اقدامی‌انجام شود زودتر آغاز شده و اگر بناست به 

طور کلی از دستور کار خارج شود، مردم در جریان این 
تصمیم قرار بگیرند.

یکی دیگر از این پروژه‌ها را می‌توان »سیمان 
سمنگان« دانست که سال‌هاست به صورت نیمه تمام رها 
شده و کسی پیگیر آن نمی‌شود. این پروژه از سال ۸۲ 
آغاز شده اما تاکنون هیچ نتیجه‌ای برای مردم نداشته 
است.پروژه سیمان سمنگان بنا بود روزانه ۱۰ هزار تن 
سیمان تولید کند. همچنین اشتغال ۷۵۰ نفر در کارخانه 
و هزاران نفر به صورت غیر مستقیم از پیش بینی‌های 
مسئولان آن زمان بود. بنا بود طی ۳ سال، فاز اول 
پروژه با تولید ۵ هزار تن سیمان در روز به بهره برداری 
برسد.اما این پروژه نیمه تمام در سال ۹۷ فاقد ارزش 
اقتصادی عنوان شد و عملًا به اغما فرو رفت.پس از کش و 
قوس‌های فراوان بنا شد پروژه سیمان سمنگان به کارخانه 
فرآوری گیاهان دارویی تبدیل شود اما همچنان مشخص 
نیست چرا هیچ اقدامی‌از سوی متولیان صورت نمی‌گیرد.
تعطیلی پروژه سیمان سمنگان در سفر حجت الاسلام 
رئیسی به خراسان شمالی با عنوان رئیس قوه قضائیه 
نیز توسط فعالان دانشجویی به ایشان منتقل شد که 
رئیس قوه قضائیه وقت در این خصوص گفت: زمانی که 
در آستان قدس مشغول بودم اتمام این پروژه را در دست 
بررسی قرار دادیم، اکنون نیز پیگیر اجرا و اتمام این پروژه 
خواهیم شد.حال باید دید رئیسی در قامت رئیس جمهور 

چه برنامه‌ای برای این پروژه خواهد داشت؟
پروژه جاده بجنورد به سنخواست از دیگر پروژه‌هایی 
است که عمر بیش از یک دهه دارد؛ اکنون این جاده 
به عمر ۱۵ ساله خود نزدیک می‌شود اما همچنان به 
بهره برداری نرسیده است.طبق گفته سید محمد پاکمهر، 
نماینده بجنورد در مجلس برای این پروژه ۱۱۰ میلیارد 
تومان بودجه مصوب شده است و این پروژه باید طی ۲ 
سال آینده به بهره برداری برسد.از سوی دیگر نباید جاده 
سنخواست به میامی‌را فراموش کرد؛ پروژه‌ای که استاندار 
سابق خراسان شمالی از واگذاری آن به قرارگاه خاتم 
الانبیا سپاه خبر داده بود اما به نظر می‌رسد این وعده نیز 
محقق نشده است و حال دولت سیزدهم و استاندار جدید 

باید پیگیری‌های این حوزه را سر بگیرند.
راه آهن از دیگر کمبودهای خراسان شمالی است که 
دولت‌های مختلف بارها وعده پیگیری و احداث آن را 
داده‌اند. راه آهن گرگان - بجنورد - مشهد توسط رئیس 
جمهور، رئیس مجلس و ۲ وزیر کلنگ زنی شده است اما 
نه تنها به بهره برداری نرسیده بلکه پیشرفتی نیز نداشته 
است.این پروژه ریلی نخستین بار سال ۱۳۸۸ با حضور 
رئیس مجلس شورای اسلامی‌و وزیر وقت راه و شهرسازی 
کلنگ‌زنی شد اما به مرحله اجرا نرسید؛ در مهر ماه چهار 
سال بعد و در سفر مقام معظم رهبری به خراسان شمالی 
و با دستور ویژه معظم له، دولت ۱۴۴ میلیون یورو برای 

اجرای این پروژه به پیمانکار )آستان قدس( اختصاص 
داد تا راه‌آهن شمال شرق وارد فاز اجرایی شود.مدتی 
بعد دولت دهم در نشستی تأمین منابع اجرایی پروژه را 
مصوب کرد اما بازهم این خط ریلی وارد فاز اجرا نشد و 
با روی کار آمدن دولت یازدهم وزیر نیرو خواستار لغو این 
مصوبه شد.اما علی قربانی، نماینده وقت بجنورد در این 
خصوص گفت: اعتبار لازم برای اجرای این پروژه دولتی 
نبوده که مسئولان آن را حذف کرده باشند.وی افزود: 
برای اجرای این پروژه با یک شرکت چینی قرارداد منعقد 
شده است که ۸۵ درصد هزینه‌های لازم برای اجرای این 
پروژه را این شرکت پرداخت کند و مابقی اعتبار لازم را 

نیز آستان قدس تقبل کرده است.
ماجرا به همین جا ختم نمی‌شود و در سفر علی 
لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسامی‌به خراسان 
شمالی موضوع بار دیگر مطرح شد؛ لاریجانی در خصوص 
این پروژه گفت: پروژه راه آهن گرگان - بجنورد - مشهد 
که بخش عمده آن در خراسان شمالی است یک پروژه 
ملی و راهبردی برای کشور بوده و از قبل مطالعات زیادی 
در این خصوص انجام گرفته است؛ اما در حال حاضر 
تأمین منابع فاینانس اهمیت بسیار زیادی در این پروژه 
دارد.لاریجانی تاکید کرد: در این خصوص مذاکراتی انجام 
شده است که با پیگیری‌هایی که می‌کنیم امیدواریم به 
سرانجام برسد.سید محمد پاکمهر، نماینده ۵ شهرستان 
خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی‌در این خصوص 
به خبرنگار مهر گفت: حق مردم این استان پیگیری 
خواسته‌هایشان است.وی افزود: رئیس جمهور با سفر 
خود به خراسان شمالی و پیگیری کلنگ‌های بر زمین 
مانده و تخصیص بودجه‌های مناسب، سفر ماندگاری برای 
مردم خراسان شمالی خلق کند.پاکمهر گفت: امیدواریم 
سفر رئیس جمهور به خراسان شمالی مرهمی‌بر زخم‌های 
عمیق بی‌توجهی و بی‌تدبیری‌ها در حق مردمانی باشد که 
در تمامی‌صحنه‌ها حضور چشم‌گیر و غیرقابل انکار دارند.
وی بیان داشت: احداث مگا پروژه پتروشیمی‌خراسان 
شمالی، احداث پروژه راه دسترسی میامی، احداث 
پروژه کارخانه سیمان سمنگان، فاز دوم و سوم احداث 
پروژه کارخانه شمش آلومینیوم جاجرم و احداث پروژه 
بزرگ‌ترین نیروگاه خورشیدی کشور با ظرفیت تولید 
۳۱۰ مگاوات برق با ظرفیت اشتغال ۵۰۰ نفر تنها بخشی 
از کلنگ‌های بر زمین مانده در خراسان شمالی است.حال 
باید دید دولت سیزدهم چه برنامه ویژه ای برای خراسان 
شمالی دارد تا کلنگ‌های پرتعداد اما کم اثر مسئولان 

گذشته را جبران کند.

معاون محیط انسانی حفاظت محیط زیست آذربایجان 
غربی گفت: آلودگی رودخانه زنگمار به دلیل نبود تصفیه 

خانه در این شهرستان است.
سعید موسوی در گفتگو با مهر با بیان اینکه سالهای 
متمادی است به دلیل ورود فاصلاب های خانگی به 
رودخانه زنگمار شاهد آلودگی این رودخانه هستیم، 
افزود: نبود تصفیه خانه فاضلاب در ماکو و مناطق اطراف 
این شهرستان مهمترین علت این اتفاق به شمار می‌رود.
وی با بیان اینکه سال‌هاست فاضلاب‌های خانگی منازل 
اطراف رودخانه زنگمار به رودخانه تخلیه می‌شود، ادامه 
داد: همچنین فاضلاب‌های خانگی منازل دیگر که از 
طریق چاه‌های جاذب به وسیله نفوذ در آب زیرزمینی 
نیز موجب آلودگی رودخانه زنگمار می‌شود.معاون 
محیط انسانی حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی با 

بیان اینکه بارها تذکرات زیست محیطی در این زمینه 
از سوی محیط زیست استان داده شده است، گفت: 
تا زمانی که تصفیه خانه فاضلاب ماکو احداث نشود 
آلودگی زنگمار تداوم خواهد داشت.موسوی با اشاره به 
احداث تصفیه خانه فاضلاب در ماکو، گفت: این طرح 
سالهاست نیمه تمام مانده امیدواریم با اتمام این طرح 
از ورود آلاینده‌ها به رودخانه جلوگیری شده و سلامت 
مردم منطقه به خصوص روستاهای اطراف این رودخانه 
تضمین شود.رودخانه زنگمار ماکو از منابع مهم تأمین آب 
در استان آذربایجان غربی است که ورود انواع آلاینده‌ها 
به این رودخانه سامتی شهروندان و اهالی ۴۰ روستای 

حاشیه این رودخانه را تهدید می‌کند.در حالی که بیش 
از ۲۹ سال از اجرای طرح جمع آوری فاضلاب در شهر 
ماکو می‌گذرد اجرای این طرح در این شهر به کندی 
صورت می‌گیرد.طرح جمع آوری و شبکه فاضلاب ماکو 
از طرح‌های مهم، اولویت دار و اساسی شهرستان بوده 
که از طرح‌های نیمه تمام این شهرستان است، این 
طرح در حال حاضر با صرف بیش از ۲۳۰ میلیارد ریال 
اعتبار تنها ۳۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.سنگی بودن 
طبیعت شهر ماکو و مشکل حفر چاه باعث شده است تا 
تمامی‌فاضلاب‌های خانگی این شهر به رودخانه زنگمار 
سرازیر کندی اجرای طرح شبکه جمع آوری فاضلابشده 

و این رودخانه را آلوده کند.در سال ۱۳۹۳ بود که برای 
شروع و اجرای این طرح ۱۷۰ میلیارد ریال در قالب طرح 
بی او تی اختصاص یافته بود که در آن سال با این اعتبار 
این طرح اجرا و به اتمام می‌رسید، اما متأسفانه با مخالفت 
برخی از اهالی و برخی از مسئولان وقت شهر اجرای آن 
متوقف ماند و اینک برای این طرح مهم در شهر ماکو 
که مطالبه عموم شهروندان است بیش از ۳,۰۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار نیاز است تا تصفیه خانه و شبکه جمع آوری 
فاضلاب ماکو به اتمام برسد.امسال هم با تلاش مسئولان 
شهرستان هزار میلیارد ریال به صورت تسهیلات بانکی و 
۴۰ میلیارد ریال هم از اعتبارات منابع داخلی شرکت آب 
و فاضلاب استان برای اجرای ادامه طرح اختصاص یافته 
است که با این اعتبارات قطره چکانی طرح شبکه جمع 

آوری فاضلاب ماکو به جایی نخواهد رسید.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان‌شرقی گفت: 
وضعیت کنونی خشکی دریاچه ارومیه بزرگ‌ترین کانون 
گرد و غبار در منطقه بوده و برای جلوگیری از این فاجعه 
اقدامات فوری لازم است.حسن عباس‌نژاد در گفت‌وگو با 
خبرنگاران با اعلام اینکه وضعیت نامناسب دریاچه ارومیه به 
خصوص در سواحل پست و لجنی، بروز گرد و غبار نمکی را 
تقویت می‌کند، اظهار کرد: اداره کل حفاظت محیط زیست 
آذربایجان‌شرقی وجود نمک در گرد و غبار منطقه را رد 
نمی‌کند که برای بررسی عمیق این موضوع با معیارهای 

کمی‌و کیفی، طرح مطالعاتی مشترک بین اداره کل حفاظت 
محیط زیست استان و دانشگاه تبریز در دست انجام است 
که در آن میزان و درصد وزنی نمک موجود در گرد و غبار 
استان‌های مجاور دریاچه ارومیه به ویژه شهرستان‌های تبریز، 
آذرشهر و بناب و شبستر مشخص خواهد شد.وی وضعیت 
کنونی تالاب‌های حوضه آبریز دریاچه ارومیه را نیز نامناسب 
توصیف کرده و اضافه کرد: در این حوضه آبریز تعداد ۲۵ 
تالاب وجود دارد که شرایط هر کدام روز به روز بدتر می‌شود؛ 
مهم‌ترین آنها تالاب »قره قشاق« شهرستان بناب است 

که همواره متاثر از شرایط کلی دریاچه ارومیه می‌باشد و 
لازم است در این رابطه پروژه‌های مختلف تعریف شده و 
به سرعت اجرایی شوند.وی افزایش آب‌های ورودی به بستر 
دریاچه و طرح‌های مربوط به صرفه‌جویی در مصرف آب را 
دو پروژه بسیار مهم و تاثیرگذار برای احیای دریاچه ارومیه 
اعام کرد که لازمه اجرایی شدن آنها تخصیص به موقع 
اعتبارات است تا شاید شرایط کنونی دریاچه تغییر پیدا کند.
عباس نژاد یادآور شد: اجرایی شدن پروژه‌های ستاد احیای 
دریاچه ارومیه حداقل ۴۰ درصد ورودی آب به بستر دریاچه 

را افزایش می‌دهد.وی تثبیت خاک در اطراف دریاچه ارومیه، 
از جمله افزایش گونه‌های سنتی پوشش گیاهی را از دیگر 
طرح‌های مهم و واولویت‌دار احیای این دریاچه بیان کرد که 
باعث کاهش بادهای نمکی شده و تا حدودی می‌تواند جلوی 
گرد و غبارهای نمکی در شهرهای اطراف را بگیرد. عباس نژاد 
همچنین از ممنوعیت مجوز برداشت نمک از بستر دریاچه 
ارومیه خبر داد و گفت: در فصل زمستان برای پاشش نمک 
در معابر و جاده‌های آذربایجان شرقی و برداشت‌های صنعتی 

مجوزهایی از سوی محیط زیست استان صادر می‌شود.

پخش تصاویر مربوط به قطع درختان پارک جنگلی 
النگدره گرگان در فضای مجازی حواشی زیادی به همراه 

داشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از گرگان، مدتی 
است پخش تصاویر و فیلم های مربوط به  قطع درختان 
در پارک جنگلی النگدره گرگان در فضای مجازی 
حواشی زیادی ایجاد کرده و موجب نگرانی دوستداران 
محیط زیست شده است.معاونت امور جنگل اداره 

کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان در این باره  
توضیح داد: درختان خشک خطرساز در پارک جنگلی 
قرق، النگدره گرگان و پارک امام رضا )ع( کردکوی 
شناسایی شده و درخواست مجوز برای قطع آن‌ها از 
 طرف  سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری صادر

 شده است.
در حال حاظر از ۲۰ آذرماه عملیات پاکسازی در 
پارک جنگلی النگدره گرگان آغاز شده است.همچنین 

با تعطیلی طرح‌های جنگلداری و اجرای طرح تنفس 
جنگل، قطع درخت در عرصه جنگل‌های هیرکانی ممنوع 
است، اما در صورت خطرساز شدن درختان خشک در 
محدوده‌ زون‌های تفرجی پارک‌های جنگلی می‌توان به 
صورت موردی آن‌ها را با مجوز سازمان جنگل‌ها قطع 
کرد.لازم به ذکر است که علاوه بر قطع درختان خشک 
خطرساز پارک‌های جنگلی درختان خشک سیل‌آورده در 
مسیر رودخانه‌ها و درختان خشک مزاحم یا افتاده در 

جاده‌های ارتباطی با حجم با تایید ستاد مدیریت بحران 
استان جمع‌آوری می‌شوند.

با توجه به توقف طرح بهره برداری از جنگل‌های 
شمال، سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در 
حال مطالعه طرح‌های مدیریت پایدار جنگل‌های هیرکانی 
است که مطالعات نیمه تفصیلی آن تمام شده و مرحله 
نخست مدیریت فنی و حفاظتی مطالعات تفصیلی آن نیز 

در حال انجام است.

بسیاری از طرح‌های نیمه‌تمام افسانه شدند

مروری بر پروژه‌های بلاتکلیف در خراسان شمالی

آلودگی رودخانه زنگمار

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان‌شرقی:

دریاچه ارومیه بزرگ‌ترین کانون گرد و غبار منطقه است

ماجرای قطع درختان پارک جنگلی النگدره گرگان چه بود؟

ممنوعیت انتقال زمین بدون پایان کار در شهرک‌های 
صنعتی خراسان رضوی

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی گفت: طبق مصوبه 
سال جاری هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به 
منظور جلوگیری از دلالی زمین هر گونه نقل و انتقال آن بدون اخذ پایان کار 
ساختمانی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان ممنوع است.علی بهرامی‌زاده در 
حاشیه بازدید از شهرک صنعتی مشهد)کلات( و اراضی بلااقدام آن اظهار کرد: 
قرارداد مربوط به اراضی راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در هیات‌های داوری 
فسخ و خلع ید می‌شود و اقدامات به موقع و قاطع با هر گونه تخلف احتمالی 
انجام می‌گیرد.وی افزود: در صورتی که عملیات اجرایی در زمین‌های واگذار شده 
به متقاضیان فاقد پیشرفت فیزیکی بوده و اقدامی‌روی آن‌ انجام نگرفته باشد، به 
طور قطع شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی قرارداد را با متقاضی فسخ 
می‌کند.مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: 
همچنین تغییر نام طرح‌های صنعتی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان به غیر 
بدون داشتن پیشرفت اجرایی مناسب و دریافت پایان کار ساختمانی ممنوع است و 
فقط در صورت دریافت پایان کار ساختمانی تغییر نام طرح صنعتی برای فرد جدید 
در شرکت شهرک‌های صنعتی طبق شیوه نامه میسر خواهد بود.به گزارش روابط 
عمومی‌شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی وی یکی از عوامل بروز دلالی 
در اراضی را تفاوت قیمت بین زمین‌های در حال واگذاری در شهرک‌ها و نواحی 
صنعتی با اراضی مشابه در منطقه ذکر و بیان کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی 
خراسان رضوی با تشدید نظارت و اعمال جدی مهلت برای عملیاتی کردن طرح‌های 

صنعتی از بروز هر گونه دلالی در این بخش جلوگیری می‌کند.

بزرگترین مزرعه پرورش شترمرغ در هرمزگان 
راه‌اندازی شد

بزرگترین مزرعه پرورش شترمرغ استان هرمزگان در شهرستان حاجی آباد راه 
اندازی شد.سرپرست صندوق کارآفرینی امید هرمزگان صبح دیروز در این خصوص 
افزود: این مزرعه با پرداخت تسهیلات ۷۰۰ میلیون تومانی به بخش خصوصی با 
مساحت پنج هزار متر مربع در روستای سیف آباد شهرستان حاجی آباد راه اندازی 
شده است.مجید بلند نظر تصریح کرد: در این مرزعه ۴۰۰ قطعه جوجه شترمرغ 
در حال پرورش هستند و با راه اندازی این مجموعه برای ۶ نفر اشتغال پایدار ایجاد 
شده است.وی با بیان اینکه گوشت و جوجه شترمرغ تولید شده در این مزرعه علاوه 
بر تامین نیاز استان به استان‌های همجوار مانند کرمان و فارس فرستاده می‌شود، 
اظهار کرد: صندوق کارآفرینی امید در زمینه پرورش شترمرغ در استان هرمزگان 
پس از مشاوره لازم، تسهیلات موردنیاز را در اختیار متقاضیان قرار می‌دهد و تا 
مرحله بازاریابی و فروش با آن‌ها همکاری می‌کند.بلند نظر با اشاره به اینکه در 
استان هرمزگان سه واحد پرورش شترمرغ با تولید سالانه ۲۰ تن گوشت فعال 
است، خاطرنشان کرد: گوشت شترمرغ جزء گوشت‌های قرمز بشمار می‌رود و بعلت 
کلسترول، چربی و سدیم کمتر به نسبت سایر گوشت‌های قرمز، برای افراد دارای 

بیماری فشار خون و دیابت مناسب است.

شهروندان قشم از پرداخت عوارض تردد خودرو
 معاف شدند

متولدان قشم از عوارض تردد دریایی خودرو معاف شدند. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان از هرمزگان ،عوارض سازمان منطقه آزاد قشم برای تردد 
خودرویی متولدان قشم از اسکله لافت و پهل حذف شد.ایرج فتح اللهی افشار، 
سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم گفت: موضوع معافیت متولدان قشم از عوارض 
تردد خودرویی برای سال‌ها یکی از مطالبات ساکنان جزیره بود که سرانجام با 
پیگیری‌های انجام شده و انجام تشریفات قانونی از دیروز اجرایی شده است.افشار 
فتح الهی افزود: از این پس متولدان قشم می‌توانند بدون پرداخت عوارض سازمان 
منطقه آزاد قشم، در مسیر لافت و پهل رفت و آمد کنند.مبلغ عوارض خودرو اکنون 
سه‌هزار و ۷۵۰ تومان  است.یک ماه پیش، سعید محمد مشاور رئیس جمهور و 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور دستور به حذف این عوارض 

داده بود.

سامان‌دهی و حفاظت کالبدی
 تپه تاریخی چال خندق سمنان

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان گفت: فاز دوم 
سامان‌دهی و حفاظت کالبدی تپه تاریخی چال خندق )دژ چرمنه سمنان( آغاز 
می‌شود.حمیدرضا دوست‌محمدی با اعلام این خبر افزود: فاز دوم سامان‌دهی این 
اثر تاریخی با ایجاد حصار حفاظتی برای جلوگیری از ورود معتادان به فضاهای 
تاریخی و مرمت حفاظتی شامل پی‌سازی بخش آسیب دیده اطراف این تپه 
تاریخی انجام می‌شود.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 
سمنان تصریح کرد: مرحله نخست سامان‌دهی تپه تاریخی چال خندق پس از 
بازدید وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از محوطه این تپه تاریخی 
آغاز شد.وی ادامه داد: در مرحله نخست سامان‌دهی و حفاظت کالبدی از این اثر 
تاریخی، پاک‌سازی محیطی بنا انجام شد.تپه چال خندق مربوط به دوران پیش از 
تاریخ  است و در ۹ اردیبهشت‌ماه ۱۳۸۲ با شماره ۸۶۲۱ به‌عنوان یکی از آثار ملی 

ایران به ثبت رسیده است.

شروع آبگیری سد مخزنی نهب در قزوین
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای قزوین از آغاز آبگیری مرحله دوم سد 
مخزنی نهب با اتمام پلاگ بتنی کالورت‌های تحتانی و آبیاری خبر داد.به گزارش 
ایلنا در قزوین، علیرضا قاسمی‌با اعلام این خبر گفت: شروع آبگیری مرحله دوم سد 
مخزنی نهب پس از اتمام عملیات اجرایی تهیه و نصب شیرآلات در ماه اخیر از 
جمله اقدامات مهم دیگر در راستای بهره برداری کامل از سد نهب است.معاون طرح 
و توسعه شرکت آب منطقه ای قزوین افزود: بدین ترتیب اقدامات فنی لازم جهت 
ذخیره کامل آورد رودخانه خررود انجام شده و مطابق برنامه، اقدامات بعدی در 
زمینه آبگیری مرحله‌ای صورت خواهد گرفت.قاسمی‌همچنین اتمام عملیات اجرایی 
بخش انتهایی بدنه سد، تکمیل باقیمانده سازه سرریز، نصب بخشی از تجهیزات 
الکتریکال و هیدرومکانیکال و تملک باقیمانده اراضی واقع در مخزن سد را از اهم 
کارهای باقیمانده برشمرد که با وجود محدودیت منابع مالی مطابق برنامه ریزی 

صورت گرفته در دست اجرا است.  

اخبار کوتاه

 
آگهی تاسیس شرکت توحید پخش کیان قشم

 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت توحید پخش کیان قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/08/30 
تحت شماره 7040 و شناسه ملی 14010531273 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: تهیه و توزیع لوازم آرایشی و بهداشتی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 451 مورخ 1400/08/15 سازمان منطقه آزاد قشم و صادرات واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات 
مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 449 مورخ 1400/08/15 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط آن، 
شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، عقد قرارداد با شرکت‌های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه 
شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و 

اعتباری داخلی و خارجی.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، میدان امام قلی‌خان، بلوار ولیعصر، پلاک 0، طبقه همکف، واحد 
43، کدپستی 7951615785 – دفتر شرکت توحید پخش کیان قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال می‌باشد.
5- آقایان اصغر توحیدلو به شماره ملی 4282066326 به سمت رئیس هیات مدیره و سجاد توحیدلو به شماره ملی 

0065763297 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقایان اصغر توحیدلو و سجاد توحیدلو هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد 

میلیون ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/08/19 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت مهندسی برق و الکترونیک قشم ولتاژ )سهامی خاص(
به شماره ثبت 632 و شناسه ملی 10861501781

برابر صورتجلسات مجمع عمومی فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 1400/06/30 شرکت مزبور به واصله مورخ 
1400/08/16 که در تاریخ 1400/08/29 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- اختیارات هیات مدیره مندرج در بندی‌های 8 و 9 ماده 14 اساسنامه به شرح صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 
مورخ 1400/06/30 افزایش و اصلاح یافت.

2- هیات مدیره شرکت اختیارات خود در بندهای 8 و 9 ماده 14 اساسنامه با مهر شرکت را به آقای اصغر جبالبارزی 
سربیژن )رئیس هیات مدیره( تفویض نمود و بدین ترتیب رئیس هیات مدیره شرکت علاوه بر اختیاراتی که قبلا به وی تفویض 

شده است اختیارات ذیل را نیز دارا می‌باشد:
طرح و اقامه هرگونه دعوی اعم از حقوقی و کیفری و اجرایی و ثبتی علیه هر شخص حقیقی یا حقوقی در هر یک 
از مراجع قضایی، دیوان عدالت اداری، دادگاه عمومی و انقلاب، دادسرا، شورای حل اختلاف، دیوان عالی کشور، اداره ثبت 
و سایر مراجع قضایی و قضاوتی و شبه قضایی و کمیسیون‌ها و هیات‌ها )از جمله هیات‌های تشخیص مطالبات تامین 
اجتماعی، مالیاتی، اداره کار، گمرکی و...( و تهیه و تقدیم هرگونه دادخواست، شکایت و دعوا تحت هر اسم و عنوان به مراجع 
و کمیسیون‌ها و دادگاه‌های مربوطه و دفاع از شرکت در قبال دعاوی مطروحه به طرفیت شرکت در آن مراجع با کلیه 
اختیارات دادرسی اعم از اختیار تجدید نظر، اعتراض به رای، جلب ثالث و دفاع از آن، ورود ثالث و دفاع از آن، اعاده دادرسی، 
فرجامخواهی، اعتراض ثالث، دعوای متقابل و دفاع از آن، ادعای جعل یا تردید یا انکار نسبت به سند طرف و استرداد سند، 
استرداد دادخواست یا دعوا، توکیل به غیر، دعوای خسارت، تعیین جاعل، ارجاع امر به داوری و انتخاب داور و تعیین مصدق 
و کارشناس و ارزیاب، تقاضای صدور برگ اجراییه و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به نام شرکت و اخذ وجوع ایداعی 
و دریافت عوض و معامله نسبت به آن، صلح و سازش دعاوی مطروحه، انتخاب و تعیین وکیل یا وکلای دادگستری ولو کرارا 
با تفویض و توکیل کلیه اختیارات مذکور به وکیل یا وکلای انتخابی با کلیه اختیارات لازم و انعقاد قرارداد حق‌الوکاله از جانب 

شرکت تحت هر عنوان و با هر مبلغ و کیفیت که رئیس هیات مدیره صلاح بداند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت نوین تجارت گیل قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت نوین تجارت گیل قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/08/30 تحت 
شماره 7039 و شناسه ملی 14010531235 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 

شماره 464 در تاریخ 1400/08/17 از سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ولیعصر، خیابان اصلی، پلاک 0، مجتمع تجاری پردیس، لاین 
گلایول، طبقه اول، واحد b20، کدپستی 7951633933 – دفتر شرکت نوین تجارت گیل قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال می‌باشد.
5- آقایان محمد تقی حسین‌زاده رافعی به شماره ملی 0259433594 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 
و محمد نژاد غلامی اشمنانطالمی به شماره ملی 1285169654 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 
مکاتبات و عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره تا سقف 100/000/000 ریال همراه با مهر شرکت 
و مبالغ بالاتر با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدریه و نایب رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

7- آقایان محمد تقی حسین‌زاده رافعی و محمدنژاد غلامی اشمنانطالمی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل 
سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال می‌باشند.

8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/08/23 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت گلستان میوه و تره‌بار قشم 
)سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت گلستان میوه و تره‌بار قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1400/08/30 تحت 
شماره 7042 و شناسه ملی 140105311810 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره 468 مورخ 1400/08/22 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط به آن، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی 
و خارجی، عقد قرارداد با شرکت‌های داخلی و خارجی، افتتاح حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی، شرکت در 

نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، دریافت تسهیلات از کلیه موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم- لافت- کوچه فرقان- پاساژ ارسلان- طبقه همکف واحد 1255، کدپستی 7953155988 
– دفتر شرکت گلستان میوه و تره‌بار قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ یک میلیارد ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام ده میلیون ریالی که کلیه آن طی گواهی 
شماره 22/902/36 مورخ 1400/08/26 بانک صادرات شعبه درگهان پرداخت گردیده است.

5- خانم‌ها مریم رزاقی به شماره ملی 2480070743 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، نجمه رزاقی به شماره 
ملی 2491809206 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، نرجس خاتون منتظری به شماره ملی 2490879324 به سمت 

رئیس هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.

8- خانم فاطمه رضوانی رمچاهی به سمت بازرس اصلی و آقای رضا نیکزاد به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت 
یک سال انتخاب گردیدند.

9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1400/08/26 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت ارغوان بیست قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت ارغوان بیست قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/08/30 تحت 
شماره 7038 و شناسه ملی 14010529694 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ساخت محصولات غذایی و انواع آشامیدنی‌ها و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 

اقتصادی شماره 467 مورخ 1400/08/22 سازمان منطقه آزاد قشم
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: استان هرمزگان، شهر درگهان، خیابان اصلی، کوچه لنج4، پلاک 0، طبقه همکف، کدپستی 
7951334385 – دفتر شرکت ارغوان بیست قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ دو میلیارد ریال می‌باشد.
5- آقای عبدالمنعم دریانورد به شماره ملی 3459712147 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم فری‌ناز 

دریانورد به شماره ملی 3459948124 به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- آقای عبدالمنعم دریانورد و خانم فری‌ناز دریانورد هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم‌الشرکه معادل 

یک میلیارد ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/08/23 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت تجارت هرمس انرژی قشم )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت تجارت هرمس انرژی قشم )سهامی خاص( که در تاریخ 1400/08/30 تحت 
شماره 7041 و شناسه ملی 14010531649 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: صادرات، واردات و فروش کلیه کالاهای مجاز، انجام کلیه عملیات بازرگانی و ایجاد نمایندگی 
در داخل و خارج از کشور، شرکت در مناقصات و مزایدات داخل و خارج از کشور و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی 
و دریافت تسهیلات از کلیه بانک‌های داخلی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 337 مورخ 

1400/06/16 سازمان منطقه آزاد قشم
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم شهرک بوستان کوچه خرداد پلاک 18 طبقه دوم واحد 4، کدپستی 7951168942 – 
دفتر شرکت تجارت هرمس انرژی قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ هفتاد میلیارد ریال نقدی منقسم به هفتاد میلیون سهم با نام یک هزار ریالی که سی و پنج 
درصد آن معادل بیست و چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال طی گواهی شماره 573502 مورخ 1400/08/01 بانک شهر 

شعبه قشم پرداخت گردیده است و مابقی در تعهد صاحبان سهام می‌باشد.
5- آقایان امیر جعفری صامت به شماره ملی 0070693201 به سمت عضو هیات مدیره، اکبر گیوری به شماره 
ملی 0055924263 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، علی آقا بابائی به شماره ملی 0793156696 به سمت رئیس 
هیات مدیره و مسعود مهدوی اردکانی به شماره ملی 1286869943 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و قراردادها و عقود اسلامی که برای شرکت 
ایجاد تعهد نماید با امضای رئیس هیات مدیره و مدیرعامل متفقا به همراه مهر شرکت و در غیاب رئیس هیات مدیره، نایب 
رئیس هیات مدیره به همراه مدیرعامل همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار می‌باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه شرکت می‌باشد.

8- آقایان عطاءاله یغمائیان به سمت بازرس اصلی و مصطفی نصیری دهقان به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت 
یک سال انخاب گردیدند.

9- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.
10- اساسنامه شرکت مشتمل بر 64 ماده و 11 تبصره در مورخ 1400/08/02 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس موسسه شایان پارت
 دادگستر قشم 

خلاصه تقاضانامه و اساسنامه موسسه شایان پارت دادگستر قشم که در تاریخ 1400/08/26 تحت شماره 340 و شناسه 
ملی 14010522075 برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:

1- موضوع فعالیت موسسه: ارائه خدمات مشاوره داوری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 
97/412 مورخ 97/07/22 سازمان منطقه آزاد قشم که تا تاریخ 1400/11/22 تمدید گردیده است.

2- مرکز اصلی موسسه: استان هرمزگان، شهر قشم، بلوار ستاره، خیابان اصلی، پلاک 0، موسسه حقوقی و داوری، طبقه 
اول، واحد 105، کدپستی 7951617859 – دفتر موسسه شایان پارت دادگستر قشم.

3- آقایان محسن غنی جاهد به شماره ملی 0045260028 به سمت عضو هیات مدیره و محمد شایانی به شماره ملی 
2390633102 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

4- تاریخ تشکیل موسسه: از تاریخ ثبت شده به مدت نامحدود.
5- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قرادادها و 

مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد.
6- سرمایه موسسه: مبلغ 600/000/000 ریال می‌باشد.

7- آقایان محمد شایانی دارنده نود و پنج درصد از کل سهم‌الشرکه معادل پنجاه و هفت میلیون ریال و محسن غنی 
جاهد دارنده پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل سه میلیون ریال می‌باشند.

8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های موسسه تعیین گردید.
9- اساسنامه موسسه مشتمل بر 26 ماده در مورخ 1400/08/23 به تصویب رسید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی نگار ایمان قشم
به شماره ثبت 3315 و شناسه ملی 14000243843

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و هیات مدیره مورخ 99/09/17 شرکت مزبور به واصله 
مورخ 99/10/20 که طی نامه شماره 99/699/ت/ق مورخ 99/10/14 به تائید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان 

قشم رسیده است و در تاریخ 1400/08/30 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان موسی داودی پورفارغانی به شماره ملی 2055496976 به سمت رئیس هیات مدیره، هادی روحی ایسینی 
به شماره ملی 3392593125 به سمت نایب رئیس هیات مدیره، موسی سالاری به شماره 3390973621 به سمت منشی 
هیات مدیره، مرتضی عمادی به شماره ملی 1140555601 به سمت مدیرعامل و عضو علی‌البدل، عادل عمادی به شماره 

ملی 1820258467 به سمت عضو علی‌البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند.
2- آقای طیب دریانورد درگهانی و خانم زهرا دشتبانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک 

سال انتخاب گردیدند.
3- کلیه قراردادها و اسناد تعهدآور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای آقای مرتضی عمادی )مدیرعامل( 
و آقای موسی داودی پورفارغانی )رئیس هیات مدیره( و در غیاب موسی داودی پورفارغانی با امضای آقای هادی روحی 
ایسینی )نایب رئیس هیات مدیره( همراه با مهر شرکت تعاونی و اوراق عادی با امضای آقای مرتضی عمادی )مدیرعامل( و 

مهر شرکت تعاونی معتبر خواهد شد.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت پیرامون سیستم قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 1903 و شناسه ملی 10861514341

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1400/07/07 شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/25 
که در تاریخ 1400/08/30 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

1- ترازنامه و حساب سود و زیان برای عملکرد سال 1399 به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سخن حق به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی پارس ارکان تراز به 

سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیرالانتشار جهان صنعت جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات موسسه مالکین مجتمع‌های تجاری دوقلوی قشم
به شماره ثبت 317 و شناسه ملی 14009615413

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1400/07/03 موسسه مزبور به واصله مورخ 1400/08/26 که در تاریخ 
1400/08/30 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

- مرکز اصلی موسسه در استان هرمزگان به نشانی: شهرستان قشم- بخش مرکزی – شهر قشم- بلوار دریا- بلوار 
امامقلی خان – پلاک صفر- مجتمع سیتی سنتر 1 قشم- طبقه دوم- واحد 3002  - کدپستی 7951618646 تغییر یافت.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تاسیس شرکت چشم آسمان پرتو قشم
 )با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت چشم آسمان پرتو قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1400/09/01 
تحت شماره 7043 و شناسه ملی 14010533300 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی 

و کثیرالانتشار آگهی می‌شود:
1- موضوع فعالیت شرکت: ساخت رادیو، تلویزیون و وسایل ارتباطی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 140 مورخ 1400/02/04 سازمان منطقه آزاد قشم و صادرات، واردات و فروش کالا و کلیه عملیات مرتبط 

طبق شماره مجوز 146 مورخ 1400/02/05 سازمان منطقه آزاد قشم.
2- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3- مرکز اصلی شرکت: قشم- روستای طولا، خیابان اصلی قشم درگهان، پلاک 0، کدپستی 7956114358 –  دفتر 
شرکت چشم آسمان پرتو قشم.

4- سرمایه شرکت: مبلغ سیصد میلیون ریال می‌باشد.
5- خانم پریسا قاسمی به شماره ملی 2190111013 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای مهرزاد عباسی به 

شماره ملی 2280382903 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها 

و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.
7- خانم پریسا قاسمی و مهرزاد عباسی هریک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد و 

پنجاه میلیون ریال می‌باشند.
8- روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

9- اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1400/04/15 به تصویب رسید.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها

آگهی تغییرات شرکت صنایع سیلیکون خلیج فارس قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6579 و شناسه ملی 14008681946

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 1400/07/18 و هیات مدیره مورخ 1400/07/19 
شرکت مزبور به واصله مورخ 1400/08/08 که در تاریخ 1400/09/01 از لحاظ واریز هزینه‌های ثبتی و امضای ذیل دفاتر 

ثبت تکمیل گردیده است:
1- آقایان مجتبی نیازخانی به شماره ملی 0077085787 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، سعید مسرور به 
شماره ملی 3873304791 به سمت نایب رئیس هیات مدیره و محمد جواد فیلی به شماره ملی 6169904216 به سمت 

عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای منفرد 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره )آقای مجتبی نیازخانی( همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل 

به همراه مهر شرکت معتبر می‌باشد.
3- آقای مسعود کریمی و خانم زهرا مظاهری تهرانی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یک 

سال مالی 1401 انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکت‌ها


